
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Bk Primošten 2020

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Hajduk
Rašica

  9 :  5  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Šibenik, 03.12.2023.  LIGA:  Kadetska liga Jug  KOLO:  2

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 3 1.
 Karlo Jure Markoč  Ivan Fiorović

 
 11

:
 7

 2 : 0
 Filip Živković  Miho Soprano  40  40

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Karlo Jure Markoč  Miho Soprano
 

 3 : 3  1 : 1
 1 2.  Duje Miliša  Rea Ilić  7 : 6  2 : 0

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
3 1.  Filip Živković  Ivan Fiorović

 
 9/25 : 1/21  2 : 0

 3p
3 2.  Karlo Jure Markoč  Miho Soprano  9/24 : 12/26  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Karlo Jure Markoč  Petar Brajović   8 : 11  0 : 2

PAR
KLASIČNO  4

1.  Filip Živković  Rea Ilić
  10 : 5  2 : 02.  Duje Miliša  Miho Soprano*

Za.  Ivan Fiorović

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Karlo Jure Markoč
2.  Duje Miliša
3.  Filip Živković
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Petar Brajović  
2.  Antonio Đuka
3.  Ivan Fiorović
4.  Rea Ilić
5.  Miho Soprano
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 57 : 45  9 : 5
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 17:10 sati.
SUCI:
1.  Marko Skejo
2.  
 
 

VODITELJ A  Alen Papak VODITELJ B  Maro Soko   
 


